Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

15.04.2013                                                                                                                   № 38
п. Архара
Об утверждении результатов

спортивного многоборья
На основании проведенного 13 апреля 2013 года  спортивного многоборья муниципального этапа «Президентских состязаний»

п р и к а з ы в а ю:

утвердить результаты соревнований:

       1 место – команда МОУ СОШ №1,

       2 место – команда МОУ СОШ  № 172,

       3 место – команда МОУ СОШ  № 95,
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

10.04.2013                                                                                                                   № 35
п. Архара
О проведении спортивного многоборья
в рамках  «Президентских состязаний»
п р и к а з ы в а ю:

Провести районные соревнования по спортивному многоборью  13.04.2013 года в рамках муниципального этапа «Президентских состязаний».
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

18.02.2013                                                                                                                   № 27
п. Архара
Об утверждении результатов

«Весёлых стартов»
На основании проведенного 16 февраля 2013 года  «Весёлых стартов» муниципального этапа «Президентских состязаний»

п р и к а з ы в а ю:

утвердить результаты соревнований:

       1 место – команда МОУ СОШ №1,

       2 место – команда МОУ СОШ  № 95,

       3 место – команда МОУ СОШ  № 172,
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

14.01.2013                                                                                                                   № 16
п. Архара
Об утверждении результатов

соревнований по настольному

теннису.
На основании проведенного 12.01.2013 года соревнований по настольному теннису в  рамках муниципального этапа «Президентских состязаний» и полученных результатов,

п р и к а з ы в а ю:

утвердить результаты соревнований:

юноши:

                             1 место – Пашкин Николай  СОШ  № 172,

                             2 место –  Севрюгин   Владислав СОШ  № 95,

                             3 место –  Рыбка Кирилл СОШ  № 95.

девушки:

                             1 место – Игнатович Полина  СОШ  № 172,

                             2 место – Бабыкина Алина  СОШ  № 95,

                             3 место – Барановская Екатерина СОШ  № 95
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

09.01.2013                                                                                                                   № 15
п. Архара
О проведении соревнований по

настольному теннису
п р и к а з ы в а ю:

Провести районные соревнования по настольному теннису  12.01.2013 года в рамках муниципального этапа «Президентских состязаний».
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

09.01.2013                                                                                                                   № 14
п. Архара

О проведении Весёлых стартов

п р и к а з ы в а ю:

Провести районные соревнования Весёлые старты  16.02.2013 года в рамках муниципального этапа «Президентских состязаний».
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

06.01.2013                                                                                                                   № 11
п. Архара
Об утверждении результатов

по мини-футболу
На основании проведенного 05 января 2013 года  соревнований по мини-футболу муниципального этапа «Президентских игр»

п р и к а з ы в а ю:

утвердить результаты соревнований:

       1 место – команда МОУ СОШ № 1,

       2 место – команда МОУ СОШ  № 95,

       3 место – команда МОУ СОШ  с. Отважное,
       4 место – команда МОУ СОШ  № 172,
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

05.01.2013                                                                                                                 № 10
п. Архара
О проведении соревнований по мини-футболу

в рамках  «Президентских спортивных игр»
п р и к а з ы в а ю:

Провести районные соревнования по мини-футболу  05.01.2013 года в рамках муниципального этапа «Президентских спортивных игр».
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

09.12.2012                                                                                                                   № 214
п. Архара
Об утверждении результатов

по волейболу
На основании проведенного 08 декабря 2012 года  соревнований по волейболу муниципального этапа «Президентских игр»

п р и к а з ы в а ю:

утвердить результаты соревнований:

среди девочек:

       1 место – команда МОУ СОШ № 95,

       2 место – команда МОУ СОШ  № 172,

       3 место – команда МОУ СОШ  № 1,
     среди мальчиков:

       1 место – команда МОУ СОШ № 1,

       2 место – команда МОУ СОШ  № 95,

       3 место – команда МОУ СОШ  № 172,
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева

Муниципальное образовательное бюджетное учреждение

дополнительного образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа» п. Архара

ПРИКАЗ

06.12.2012                                                                                                                 № 212
п. Архара
О проведении соревнований по волейболу
в рамках  «Президентских спортивных игр»
п р и к а з ы в а ю:

Провести районные соревнования по волейболу  08.12.2012 года в рамках муниципального этапа «Президентских спортивных игр».
Директор «ДЮСШ» п. Архара                                              В.Ф. Ковалева